2018 年“叶圣陶奖学金”获奖名单公示

根据中国教师发展基金会《关于开展 2018 年度“叶圣陶奖学金”评选工作

的通知》（教师基金会函〔2018〕42 号）的文件精神，结合我校实际，教务处于

10 月 31 日至 11 月 8 日组织各学院在全校师范生中开展了 2018 年我校“叶圣陶

奖学金”的评选工作。经学院工作领导组推荐，校推荐领导组审核，高清蔓等

17 位同学获得 2018 年“叶圣陶奖学金”，现予以公示。公示时间为 2018 年 11

月 9 日至 11 月 13 日。如有异议者，请到教务处教务科（田家炳教育书院 07108

室）反映，联系人：王老师，监督电话：2051071，电子邮箱：sxnujwc@126.com。

教务处

2018 年 11 月 8 日

中国教师发展基金会“叶圣陶奖学金”获奖学生名单

     编号 所在学院 专业 学生姓名 性别

1 文学院 汉语言文学 高清蔓 女

2 政法学院 思想政治教育 赵书宁 女

3 历史与旅游文化学院 历史学 焦圣施 女

4 外国语学院 英语 白莎莎 女

5 教育科学学院 学前教育 朱晋曦 女

6 美术学院 美术学 李绚 女

7 音乐学院 音乐学 高佳丽 女

8 戏剧与影视学院 表演 李璇 女

9 书法学院 书法学 朱思旭 女

10 数学与计算机科学学院 数学与应用数学 许霞 女

11 物理与信息工程学院 物理学 武嘉 女

12 化学与材料科学学院 化学 胡智男 女

13 生命科学学院 生物科学 任怡帆 女

14 地理科学学院 地理科学 赵慧 女

15 体育学院 体育教育 陈志成 男

16 卓越班（生命科学学院） 生物科学 桑格格 女

17 莳英学院 汉语言文学 王路正 男